
GSPublisherVersion 2579.26.28.100

PC.1
23047

Groupe EOLE Architectes  -  49 rue Aimé Bouchayer  -  38170 Seyssinet-Pariset  -  Tél : 04.76.44.67.35  -  R.C.S. : Grenoble B 349 940 908

Version 1  Indice d  du 06/06/2025
Ech :  

Plan de situation - DPC

23047-Echirolles CEI_PRO-DCE v1.pln

Direction Interdépartementale des Routes Centre-Est

Réhabilitation du Centre d'Entretien et d'Intervention de Comboire

N
DRAC ZAC de Comboire

Centre d'Entretien et d'InterventionCentre d'Entretien et d'Intervention

Autouroute A480Autouroute A480

Bâtiments modulaires 
provisoires

Centre d'Entretien et d'Intervention de Comboire
31 Rue de Comboire, 
38130 ECHIROLLES

Parcelle 000 BA 155 - 20 038m²

R
ue

 d
e 

C
om

bo
ire

A480



GSPublisherVersion 2579.26.28.100

N Altitude :

DateInd Mises à jour

Plan de masse
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* Plan dessiné par Chloé BOUILLET & Validé par Nathalie VOISINE

23047-Echirolles CEI_PRO-DCE v1.pln

06/06/2025

a Première émission de la DP

Réhabilitation du Centre d'Entretien et d'Intervention 
de Comboire, à Echirolles (38)

Direction Interdépartementale 
des Routes Centre-Est
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+/-0,00
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29/01/2025b Compléments graphiques

02/06/2025c Mise à jour légende de façade

06/06/2025d Ajout de cotations sur le plan masse

S o u .

G

FT

EDF

G

GDF

Pelo
us

e

Béto
n

Pelo
us

e

S o u .

80
0

BK

Ø200

Voit
ure

 él
ec

triq
ue

 

Pelouse

Ø30
0Ø30

0

Pelo
us

e

PIPav
és

Pelouse

EDF

Béton

Pe
lo

us
e

S o
uc

h e

Bé
to

n

Ø
15

0
Ø

20
0

Ø
20

0

EAU

Pelouse

G

G

Pelouse

Ø180

Ø200

Ø200

Ø200

Ø200

Ø20
0

G

G

Fleurs

G

G

G
G

G

Tabl.

Ø18
0

Tabl .
G

G

G

Bois

Pelo
us

e

Bitume

G
G

Béton

Gravier

Pavés

Pe
lo

us
e

Ø
30

0

Ø
25

0

Ø150

G

G

FT

Pou
bP

oub
Pou

b

G

G

Pavés

G G

S o u .

Pa
vé

s

Pelouse

Ø100

Pa
vé

s

Ø300

Pelouse

G
ra

vi
er

Gravier

Pe
lo

us
e

Bitume

Gravier

Pelouse

Bitu
me

Béto
n

Gravier

Pelouse

EDF

Bitume

G

Pelouse

G

G

GG

G

G

G

G

G D F

Pelouse

EDF

Béton

BétonP o u b P o u b

Pe
lo

us
e

GDF
GDF

EDF

Ø12
0

Ø100

Ø100

N
on

 O
uv

ra
bl

e

Ø500

Fe=229.27

Ø500
Fe=229.28

Bou
ch

é

Ø20
0

Fe
=2

30
.1

5Ø15
0

Fe=
23

0.3
1

Ø15
0

Fe=
23

0.2
9 Ø20

0

Fe=
23

0.1
0

Ø15
0

Fe=
23

0.2
8

Ø20
0

Fe=
23

0.0
5

Ø300
Fe=228.40

Ø300

Fe=228.42

Ø300
Fe=228.50

Ø30
0

Fe
=2

28
.51

Ø30
0

Fe
=2

28
.57Ø
15

0
Fe

=2
29

.9
4

Cuves Huiles Vidange

Ø15
0

Fe=
23

0.2
5

Ø200
Fe=229.84

Ø200

Fe=229.67 Non O
uvrable

Ø200
Fe=229.73

Ø
250

Fe=230.11

Ø10
0

Fe=
23

0.7
5

Ø20
0

Fe
=2

29
.72

Ø200
Fe=229.77

Ø
150

Fe=230.08

ST1
230.63

ST4

230.52

ST9
230.34

ST20
230.67

ST21

231.55

23
0.8

7

23
0.9

8

23
1.0

0

231.03

230.95

23
0.8

8
23

0.8
9

23
0.9

5
23

0.9
0

23
0.9

3
230.96

23
0.7

3

23
0.8

9

23
0.7

3

230.65

230.63

23
0.6

4

23
0.

70

230.89

23
0.

89

23
1.

00

23
1.0

5

231.05231.18

230.95

230.91

231.04

23
0.

86

230.85

230.96

23
0.

79

230.78

230.92

23
0.

68

23
0.5

9

23
0.5

6

230.75

230.74

23
0.6

1

230.60

230.75

23
0.6

0 230.77

23
0.6

2

230.56

23
0.5

2

23
0.5

1

23
0.7

5

23
0.8

7

23
0.7

5

230.74

23
0.6

4

23
0.

66
23

0.
75

230.91

230.91

230.30

230.28

23
0.3

3

23
0.3

123
0.3

6

23
0.3

3

23
0.3

4
23

0.4
6

23
0.3

9

230.40 23
0.4

423
0.4

3

23
0.4

723
0.5

8

230.48

230.59

23
0.4

8

230.49

230.50

230.55

230.50

230.52

230.62
230.77

230.57

230.38

230.38

230.43

230.50

230.42

230.42

230.53

23
0.5

7

23
0.5

3

23
0.4

5

23
0.

51

23
0.

59

23
0.

69

23
0.

43

23
0.

53

23
0.

61

23
0.

78

23
0.7

0

230.92

23
0.

69
23

0.
64

23
0.

59

23
0.

53

23
0.4

6

23
0.

54

230.72 230.64

23
0.

65

230.76

230.75

230.73

230.71

23
0.

65

230.65230.78

230.66

230.69

230.73

230.95

230.90

231.09

230.83

230.88

230.87

230.83

230.80

230.73

23
0.

56

23
0.

56

23
0.

68

23
0.

58
23

0.
53

23
0.

62

230.54

230.79

230.74

230.77

230.7023
0.

85
23

0.
85

23
0.

95
23

0.
84

23
0.

94
23

0.
81

23
0.

93

230.80

230.78
230.90

23
0.

73

ST22
231.18

ST23

231.35

230.96

231.07

231.06

23
1.1

2

23
1.0

4

230.97

231.41

231.01 230.99 231.02 231.05 231.04

23
1.0

4

23
0.9

0230.86

23
0.9

5
23

0.8
6

23
1.0

2

23
0.8

6

230.95
230.92

23
0.

99
23

0.
99

231.01

23
0.

90

23
0.

92

230.91

23
0.8

6

23
0.

87

23
1.1

3

23
0.9

1

23
1.0

0

233.18

23
3.1

7

23
3.

17

ST
7

23
0.

48

23
1.0

1

23
0.8

2

230.85

231.05

231.01

231.13

230.78

23
0.

85

23
0.

94

231.19
231.06
231.04 231.16

231.16

231.09 231.20

230.76

230.64

230.61

230.83

230.97

ST2230.42

ST
24

23
0.

99

231.11

231.36

231.10

231.00

23
1.

07

231.06

231.00

230.92

230.93

230.98

23
0.

79
23

0.
81

230.85 231.06

230.95230.73

230.75

230.99230.81

23
1.

01

230.87

23
1.

03

230.68

230.60

230.63

23
0.

41
23

0.
40

23
0.

40

23
0.

41
23

0.
45

23
0.

45
23

0.
49

23
0.

50

23
0.

52

23
0.

53

23
0.

59

23
0.

69230.78 230.69

230.69

230.71

230.71230.75

23
0.

67

230.68230.75

230.67230.78

23
0.

61
23

0.
58

23
0.

57
23

0.
57

23
0.

60

23
0.

60

23
0.

60

23
0.

62

230.66

230.60

230.62

230.52

230.53

230.65

230.70

230.50

23
0.

60

230.78

230.83

23
0.9

8

23
1.0

0

230.80

23
3.2

6 233.24

230.89

230.89

230.90

23
0.

78

23
0.

94

230.92

230.74

23
0.

66
23

0.
63

23
0.

75

230.49

230.51

230.37

23
0.

78

230.88

23
0.

95

23
0.

85

230.93
23

0.
93

23
0.

96

230.98

23
1.

01231.03

23
0.

95

23
1.

03

23
0.

97
23

0.
97

23
0.

93

23
1.

05
23

0.
97

23
0.

9423
0.

93

233.19

233.19

23
3.

23

23
0.

80
23

0.
68

230.67

23
0.

67

23
0.

66

23
0.

77
23

0.
65

23
0.

63
23

0.
77

23
0.

62
23

0.
79

230.76230.77
230.91

230.92

23
0.

91

230.65

230.64

230.60

230.58

230.61230.60

230.54 230.56

230.99

23
1.0

0

23
1.0

1

231.01

230.89

230.88

23
3.3

9

23
3.4

0

23
0.

96
230.94

230.95

230.94

230.97

230.92

23
0.

92

230.97

23
0.

97
23

1.
00

23
0.

91

233.18

230.58

230.59

230.58

23
0.

67
23

0.
57

23
0.

56

23
0.

54

23
0.

52

230.53

230.52

230.51

230.67
230.80

230.68

23
0.

52

230.30230.45

230.26

230.25
230.27

230.29
230.27

230.40

23
0.

81
23

0.
38

230.72

230.75

230.51

230.44

230.73

23
0.

85

230.72
230.82

230.53

230.38

230.43

23
0.

59
23

0.
59

23
0.

44
23

0.
38

23
0.

26

230.06

230.31

230.53230.58

230.17

230.04

23
0.

10

230.48230.52

23
0.

62
23

0.
39

229.91

230.63

23
0.

73
23

0.
75

23
0.

84

23
0.

79
23

0.
62

23
0.

65
23

0.
65

23
0.5

3

230.51

230.56

23
0.5

8

23
0.4

6

23
0.5

2

23
0.4

3

230.47

23
0.4

5

23
0.5

4

230.60

230.57

230.57
230.56

23
0.5

9

230.59

23
0.5

9

230.58

230.59

23
0.6

0

230.58

23
0.5

9

230.59

230.55

23
0.5

9

230.56
230.55

23
0.5

4

ST27

230.87

23
0.

48

230.69

230.73

230.75

230.74

230.76

230.86

230.87

230.85

230.77

230.76

23
0.7

5 23
0.9

1

230.73

230.82

230.83

230.85

230.91

ST8
231.40

23
0.7

4

23
0.6

2

23
0.6

0

23
0.6

6

230.55

230.51

230.65

230.77

230.81

230.89

23
0.6

4

23
0.7

4

23
1.0

223
0.9

7

230.93
231.00

231.31

23
1.2

5

231.06

233.74

231.39

230.99

231.06

231.19

23
1.3

8

231.38

231.08

231.06

231.12

231.13

231.09

230.99

230.88

230.85

230.94230.69

23
0.

60

230.66

230.64

230.76

230.96

230.85

231.31231.39

231.38

231.36

231.64

231.64

23
1.5

1

231.43

231.31

231.23

231.16

231.05

230.55

23
0.2

9

23
0.2

8

230.18

231.34

231.14

231.62

231.76

231.75

231.57

23
1.

35

231.38

231.63

230.60

230.50

230.55

230.55

230.52

230.55

230.56

230.56230.55230.54230.56

23
0.5

7

23
0.5

3

23
0.4

9

230.54
230.53

230.54

230.42

230.28

230.53

230.55

230.49

230.51

230.49

230.57

23
0.5

9

23
0.5

7

230.57

23
0.5

9

230.57

23
0.5

7

230.58230.57

23
0.

57

230.56

23
0.

57

230.58

23
0.

61

230.57

23
0.5

4

235.30

235.32

235.27

23
0.5

5

230.58

230.58

23
0.5

4

23
0.5

4

230.55

23
0.5

4230.57

23
0.5

5
23

0.5
3

230.60

23
0.5

8230.58

23
0.5

3

23
0.4

8

230.57

23
0.5

4

23
0.5

2

23
0.5

6

230.58

230.29

230.30

230.31

230.38

23
5.2

7

23
5.2

8

23
5.2

8

23
5.2

8

23
5.2

7

23
5.2

8

23
0.5

2

23
0.5

0

23
0.5

1

23
0.5

1

23
0.5

0

23
0.5

0

230.49

230.51

230.51

230.51

230.50

230.38

230.36

230.42

23
0.4

4

23
0.4

4

23
0.4

4

23
0.4

4

230.97

231.06

230.99

230.99

230.97
230.96

230.80

230.91

230.94

230.87

230.92

230.72

230.72230.71
230.63

230.76
230.64

230.64

23
0.

68
23

0.
62

230.83

230.85

230.86

23
0.

88

23
0.

79
23

0.
85

230.67

23
0.

72

230.73

230.67

Ø200
Fe=229.80

Ø200
Fe=229.84

Ø
15

0
Fe

=2
30

.2
9 Ø200

Fe=229.95

Ø
20

0
Fe

=2
30

.0
0Ø150

Fe=230.25

Ø
20

0
Fe

=2
29

.9
2

Ø
20

0
Fe

=2
29

.9
3

Ø100
Fe=230.38

Ø100
Fe=229.97Ø200Fe=229.87

Ø
20

0
Fe

=2
29

.8
8

Ø
30

0
Fe

=2
29

.7
4

Ø
30

0
Fe

=2
29

.7
6

Ø
30

0
Fe

=2
29

.7
0

Ø
30

0
Fe

=2
29

.7
1

Ø
30

0
Fe

=2
29

.6
1

Ø110

Fe=230.25

Ø
20

0
Fe

=2
30

.0
4

Ø
20

0
Fe

=2
30

.3
0

Ø20
0

Fe=
22

9.7
4

Ø10
0

Fe=
22

9.9
3

Ø20
0

Fe=
22

9.6
6

Ø20
0

Fe=
22

9.7
4

Ø300
Fe=228.62

Ø
30

0
Fe

=2
28

.6
1

Ø200
Fe=230.12

Ø200

Fe=230.11

Ø200

Fe=230.26

Ø
150

Fe=230.51

Ø
150

Fe=230.46

Fe=230.47

Ø15
0

Fe
=2

30
.47

Ø15
0

Fe
=2

30
.47

Ø200
Fe=230.07

Ø
20

0
Fe

=2
30

.0
8

Ø200
Fe=229.99Ø200

Fe=229.98

Ø200
Fe=229.84

Ø30
0

Fe
=2

29
.81

1-229.32 ; Ø400

2-229.37 ; Ø300

3-229.34 ; Ø300

4-229.82 ; Ø200

1- 2-

3-4-

R=229.32T=230.52

1-229.31 ; Ø400

2-229.32 ; Ø400

3-229.74 ; Ø200

1-
2-3-

R=229.31T=230.52

1-230.02 ; Ø200

2-230.28 ; Ø200

1-

2-

R=230.02T=230.52

1-229.32 ; Ø300

2-229.32 ; Ø300

3-229.30 ; Ø400

4-229.29 ; Ø500 1- 2-
3-

4-

R=229.29T=230.75

R=229.27G=229.92

R=230.15T=230.55

1-229.39 ; Ø300

2-229.40 ; Ø300

3-229.88 ; Ø200

1-

2-
3-

R=229.39T=230.53

R=230.10T=230.55

R=229.27G=229.92

R=230.11G=230.55

1-229.41 ; Ø300

2-229.43 ; Ø300

3-229.81 ; Ø200

1-

2-
3-

R=230.05T=230.55

R=230.41T=230.53

1-229.44 ; Ø300

2-229.45 ; Ø300

3-229.99 ; Ø200

1-

2-
3-

R=229.44T=230.54

1-230.33 ; Ø200

2-230.38 ; Ø200

3-230.13 ; Ø200

1-
2-

R=230.13T=230.58

1-229.47 ; Ø300

2-229.48 ; Ø300

3-229.82 ; Ø200

1- 2-

3-

R=229.47T=230.54

1-230.36 ; Ø150

2-230.31 ; Ø150

3-230.06 ; Ø200

2-1-

1-

2-

3-

1-229.48 ; Ø300

2-229.49 ; Ø300

3-229.83 ; Ø150

1-229.97 ; Ø200

2-230.31 ; Ø150

1- 2-

R=229.48T=230.53

R=229.97T=230.55

1-

2-
3-

1-229.54 ; Ø300

2-229.55 ; Ø300

3-229.96 ; Ø200

4-229.97 ; Ø100

4-

1-229.97 ; Ø200

2-230.33 ; Ø150

1-
2-

R=229.54T=230.52

R=229.97T=230.57

R=229.84G=230.60

R=230.25G=230.55

R=229.74G=230.41

R=229.70G=230.46

R=229.61G=230.52

R=229.67G=230.27

R=230.04T=230.96

R=229.95T=230.95

R=229.80T=230.94
R=229.72T=230.92

1-230.16 ; Ø150

2-229.71 ; Ø200

3-229.73 ; Ø200

2-

1-3-

R=229.71T=230.96

1-
2-

3-
4-

1-230.43 ; Ø100

2-229.48 ; Ø300

3-230.66 ; Ø150

4-229.59 ; Ø200R=229.48T=230.91

R=230.75T=230.99

1-230.62 ; Ø100

2-230.62 ; Ø100

3-230.68 ; Ø100

1- 2-

3-

R=230.62T=230.96

R=229.92T=230.90

R=229.87T=230.92

1-229.81 ; Ø200

2-229.82 ; Ø200

3-229.91 ; Ø100

1- 2-
3-

R=229.81T=230.86

R=229.74G=230.44

1-

2-
3-

4-
1-229.43 ; Ø300

2-229.38 ; Ø800

3-229.43 ; Ø300

4-229.36 ; Ø800

R=229.66G=230.38

R=229.98
T=230.95R=229.81T=230.91

Ø
20

0
Fe

=2
30

.4
8

Ø150
Fe=230.62

Ø
15

0

Fe
=2

30
.6

4

Ø
15

0
Fe

=2
30

.6
1

R=230.48
T=230.94

R=230.07
T=230.92

1-230.94 ; Ø200
2-230.34 ; Ø100
3-230.24 ; Ø150
4-230.34 ; Ø150

1-

2-

4-3-

R=230.24
T=230.94

R=230.26T=230.91

R=230.11T=230.90

R=228.61T=230.96

1-228.63 ; Ø300

2-228.63 ; Ø300

3-229.83 ; Ø200

4-230.23 ; Ø100

R=22
8.6

3
T=23

0.8
8

1-

2-
4-

3-

R=228.50T=230.48

R=228.40T=230.72

R=228.55T=230.49

Ø30
0

Fe
=2

28
.55

R=230.46T=230.86

R=229.71

T=230.51

R=229.72

T=230.52

1-230.47 ; Ø150

2-230.47 ; Ø150

3-230.47 ; Ø150

4-230.46 ; Ø150

4-

1-
2-

3-

Ø150

R=229.31T=230.38
E D F

FT

C h a
m b r

e  a
v e c

 a r r
i v é e

 d 'E
A U

S o
uc

h e

A r
b r e

A r
b r e

137,13 m2

171,46 m2

235,30 m2

126,84 m2

963,74 m2

89,35 m2

565,22 m2

1 624,80 m2

87,82 m2

106,03 m2

0 1 2 3 4 5 7 9 10 15 20

CA04

W6

W6X1

X2

W4W4

W1

W1

E1

W2

W
3

W
3

W
8

W
8

W9W9

L

L

2,40

4,245

5,47

9,24

1,495 5,765 1,68 10,995
2,

02
5

1,55 5

1,53 5

1,40

13,45 5

6,375

2,40

5,515 1,73 4,07 4,15 1,04

4,14

40

10
,0

05

11
,0

5
1,

49
5

3,
50

1,
60

5

8,32 5

1,13

6,46

8,31

92 5

4,20 5

5,19

34

8,66

6,11

6,105

40

2,105

1,93 51,81

9,31

1,
75

1,
75

2,88 2,88

1,
76

5
4,

09
4,

09

Hauteur maxi TN / Faîtage : +4,88

Hauteur maxi TN / Faîtage +4,20

Hauteur maxi TN / Egout : +2,87

H
au

te
ur

 m
ax

i T
N

 / 
Fa

îta
ge

 +
3,

85

H
au

te
ur

 m
ax

i 
TN

 / 
Eg

ou
t :

 
+2

,8
7

Hau
teu

r m
ax

i T
N / E

gout : 
+2

,87
Hau

teu
r m

ax
i T

N / F
aît

ag
e +

4,2
0

Hauteur maxi TN / Egout : +2,99

Hauteur maxi TN / Faîtage : +4,61

Hau
teu

r m
ax

i T
N / E

gout : 
+3

,10

Hauteur maxi TN / Egout : +3,10

Hau
teu

r m
ax

i T
N / E

gout : 
+2

,97

H
au

te
ur

 m
ax

i T
N

 / 
Fa

îta
ge

 +
4,

20

H
au

te
ur

 m
ax

i T
N

 / 
Eg

ou
t :

 +
2,

77

Hau
teu

r m
ax

i T
N / E

gout : 
+2

,77

Hau
teu

r m
ax

i T
N / F

aît
ag

e +
4,2

0

Hauteur maxi TN / Egout : +2,77

Hauteur maxi TN / toiture terrasse : +2,67

Hau
teu

r m
ax

i T
N / t

oitu
re 

ter
ras

se
 : +

2,6
7

Hau
teu

r m
ax

i T
N / E

gout : 
+2

,99

Hau
teu

r m
ax

i T
N / E

gout : 
+2

,87

Hauteur maxi TN / Egout : +2,79

Hauteur maxi TN / Egout : +2,97

Hau
teu

r 

ac
rotèr

e :
 +2

,93

Hau
teu

r 

ac
rotèr

e :
 +2

,93

Hauteur 

acrotère : +2,93

A

A

BB

Pente de toiture : 

≈ 40%

Pente de toiture : 
≈ 32%

Pente de toiture : 

≈ 32%

Pente de toiture : 

≈ 32%

Pen
te 

de t
oitu

re 
: 

≈ 3
6%

Pen
te 

de t
oitu

re 
: 3

%

Pente de toiture : 3%

Hauteur maxi TN / Faîtage : +6,97

Hauteur maxi TN / Egout : +4,85

Panneaux solaires

Pente de toiture : 
≈ 38%

N

Bâtiment de 
bureaux existant

Hangars existants

139,83 m2

6,21

19
,5

2

Am
én

ag
em

en
t p

ro
vi

so
ire

 
pe

nd
an

t l
a 

du
ré

e 
de

s 
tra

va
ux

Bungalows 6,21 x 2,44m pour environ 15m²
(+1 étage identique)

Plots béton pour protection des bungalows/agents vis à vis des engins

R
ac

co
rd

em
en

t a
ux

 ré
se

au
x 

EP
 e

t E
U

 s
ou

s 
le

s 
bâ

tim
en

ts
 

m
od

ul
ai

re
s

Rac
co

rde
men

t a
u 

rés
ea

u A
EP

Raccordement au 
réseau EDF



GSPublisherVersion 2579.26.28.100

PC2.2
23047

Groupe EOLE Architectes  -  49 rue Aimé Bouchayer  -  38170 Seyssinet-Pariset  -  Tél : 04.76.44.67.35  -  R.C.S. : Grenoble B 349 940 908

Ech : 1:700
Plan de masse - végétalisation pleine terre - DPC

Direction Interdépartementale des Routes Centre-Est

Réhabilitation du Centre d'Entretien et d'Intervention de Comboire

23047-Echirolles CEI_PRO-DCE v1.pln

Version 1  Indice d  du 06/06/2025

Sou
.

G

FT

EDF

G

GDF

Pelo
us

e

Béto
n

Pelo
us

e

Sou
.

80
0

BK

Ø200

Voit
ure

 él
ec

triq
ue

 

Pelouse

Ø30
0Ø30

0

Pelo
us

e

PIPav
és

Pelouse

EDF

Béton

Pe
lo

us
e

So
uc

he

Bé
to

n

Ø
15

0
Ø

20
0

Ø
20

0

EAU

Pelouse

G

G

Pelouse

Ø180

Ø200

Ø200

Ø200

Ø200

Ø20
0

G

G

F l e u r s

G

G

G
G

G

Tabl.

Ø18
0

Tabl .

G

G

G

Bois

Pelo
us

e

Bitume

G
G

Béton

Gravier

Pavés

Pe
lo

us
e

Ø
30

0

Ø
25

0

Ø150

G

G

FT

P o u
bP

o u b
Pou

b

G
G

Pavés

G G

Sou.

Pa
vé

s

Pelouse

Ø100

Pa
vé

s

Ø300

Pelouse

G
ra

vi
er

Gravier

Pe
lo

us
e

Bitume

Gravier

Pelouse

Bitu
me

Béto
n

Gravier

Pelouse

EDF

Bitume

G

EDF

Pelouse

G

G

GG

G

G

G

G

GDF

Pelouse

EDF

Béton

BétonPoub P o u b

Pe
lo

us
e

GDF
GDF

EDF

Ø12
0

Ø100

Ø100

FT

R
ue

 d
e 

C
om

bo
ire

N

N
on

 O
uv

ra
bl

e

Ø500

Fe=229.27

Ø500
Fe=229.28

Bou
ch

é

Ø20
0

Fe
=2

30
.1

5Ø15
0

Fe=
23

0.3
1

Ø15
0

Fe=
23

0.2
9 Ø20

0

Fe=
23

0.1
0

Ø15
0

Fe=
23

0.2
8

Ø20
0

Fe=
23

0.0
5

Ø300
Fe=228.40

Ø300

Fe=228.42

Ø300
Fe=228.50

Ø30
0

Fe
=2

28
.51

Ø30
0

Fe
=2

28
.57Ø
15

0
Fe

=2
29

.9
4

Cuves Huiles Vidange

Ø15
0

Fe=
23

0.2
5

Ø200
Fe=229.84

Ø200

Fe=229.67 Non O
uvrable

Ø200
Fe=229.73

Ø
250

Fe=230.11

Ø10
0

Fe=
23

0.7
5

Ø20
0

Fe
=2

29
.72

Ø200
Fe=229.77

Ø
150

Fe=230.08

ST1
230.63

ST4

230.52
ST9
230.34

ST20
230.67

ST21

231.55

23
0.8

7

23
0.9

8

23
1.0

0

231.03

230.95

23
0.8

8
23

0.8
9

23
0.9

5
23

0.9
0

23
0.9

3
230.96

23
0.7

3

23
0.8

9

23
0.7

3

230.65

230.63

23
0.6

4

23
0.

70

230.89

23
0.

89

23
1.

00

23
1.0

5

231.05231.18

230.95

230.91

231.04

23
0.

86

230.85

230.96

23
0.

79

230.78

230.92

23
0.

68

23
0.5

9

23
0.5

6

230.75

230.74

23
0.6

1

230.60

230.75

23
0.6

0 230.77

23
0.6

2

230.56

23
0.5

2

23
0.5

1

23
0.7

5

23
0.8

7

23
0.7

5

230.74

23
0.6

4

23
0.

66
23

0.
75

230.91

230.91

230.30

230.28

23
0.3

3

23
0.3

123
0.3

6

23
0.3

3

23
0.3

4
23

0.4
6

23
0.3

9

230.40 23
0.4

423
0.4

3

23
0.4

723
0.5

8

230.48

230.59

23
0.4

8

230.49

230.50

230.55

230.50

230.52

230.62
230.77

230.57

230.38

230.38

230.43

230.50

230.42

230.42

230.53

23
0.5

7

23
0.5

3

23
0.4

5

23
0.

51

23
0.

59

23
0.

69

23
0.

43

23
0.

53

23
0.

61

23
0.

78

23
0.7

0

230.92

23
0.

69
23

0.
64

23
0.

59

23
0.

53

23
0.4

6

23
0.

54

230.72 230.64

23
0.

65

230.76

230.75

230.73

230.71

23
0.

65

230.65230.78

230.66

230.69

230.73

230.95

230.90

231.09

230.83

230.88

230.87

230.83

230.80

230.73

23
0.

56

23
0.

56

23
0.

68

23
0.

58
23

0.
53

23
0.

62

230.54

230.79

230.74

230.77

230.7023
0.

85
23

0.
85

23
0.

95
23

0.
84

23
0.

94
23

0.
81

23
0.

93

230.80

230.78
230.90

23
0.

73

ST22
231.18

ST23

231.35

230.96

231.07

231.06

23
1.1

2

23
1.0

4

230.97

231.41

231.01 230.99 231.02 231.05 231.04

23
1.0

4

23
0.9

0230.86

23
0.9

5
23

0.8
6

23
1.0

2

23
0.8

6

230.95
230.92

23
0.

99
23

0.
99

231.01

23
0.

90

23
0.

92

230.91

23
0.8

6

23
0.

87

23
1.1

3

23
0.9

1

23
1.0

0

233.18

23
3.1

7

23
3.

17

ST
7

23
0.

48

23
1.0

1

23
0.8

2

230.85

231.05

231.01

231.13

230.78

23
0.

85

23
0.

94

231.19
231.06
231.04 231.16

231.16

231.09 231.20

230.76

230.64

230.61

230.83

230.97

ST2230.42

ST
24

23
0.

99

231.11

231.36

231.10

231.00

23
1.

07

231.06

231.00

230.92

230.93

230.98

23
0.

79
23

0.
81

230.85 231.06

230.95230.73

230.75

230.99230.81

23
1.

01

230.87

23
1.

03

230.68

230.60

230.63

23
0.

41
23

0.
40

23
0.

40

23
0.

41
23

0.
45

23
0.

45
23

0.
49

23
0.

50

23
0.

52

23
0.

53

23
0.

59

23
0.

69230.78 230.69

230.69

230.71

230.71230.75

23
0.

67

230.68230.75

230.67230.78

23
0.

61
23

0.
58

23
0.

57
23

0.
57

23
0.

60

23
0.

60

23
0.

60

23
0.

62

230.66

230.60

230.62

230.52

230.53

230.65

230.70

230.50

23
0.

60

230.78

230.83

23
0.9

8

23
1.0

0

230.80

23
3.2

6 233.24

230.89

230.89

230.90

23
0.

78

23
0.

94

230.92

230.74

23
0.

66
23

0.
63

23
0.

75

230.49

230.51

230.37

23
0.

78

230.88

23
0.

95

23
0.

85

230.93

23
0.

93

23
0.

96

230.98

23
1.

01231.03

23
0.

95

23
1.

03

23
0.

97
23

0.
97

23
0.

93

23
1.

05
23

0.
97

23
0.

9423
0.

93

233.19

233.19

23
3.

23

23
0.

80
23

0.
68

230.67

23
0.

67

23
0.

66

23
0.

77
23

0.
65

23
0.

63
23

0.
77

23
0.

62
23

0.
79

230.76230.77
230.91

230.92

23
0.

91

230.65

230.64

230.60

230.58

230.61230.60

230.54 230.56

230.99

23
1.0

0

23
1.0

1

231.01

230.89

230.88

23
3.3

9

23
3.4

0

23
0.

96

230.94

230.95

230.94

230.97

230.92

23
0.

92

230.97

23
0.

97
23

1.
00

23
0.

91

233.18

230.58

230.59

230.58

23
0.

67
23

0.
57

23
0.

56

23
0.

54

23
0.

52

230.53

230.52

230.51

230.67
230.80

230.68

23
0.

52

230.30230.45

230.26

230.25
230.27

230.29
230.27

230.40

23
0.

81
23

0.
38

230.72

230.75

230.51

230.44

230.73

ST25

23
0.6

2

23
0.

85

230.72
230.82

230.53

230.38

230.43

23
0.

59
23

0.
59

23
0.

44
23

0.
38

23
0.

26

230.06

230.31

230.53230.58

230.17

230.04

23
0.

10

230.48230.52

23
0.

62
23

0.
39

229.91

230.63

23
0.

73
23

0.
75

23
0.

84

23
0.

79
23

0.
62

23
0.

65
23

0.
65

23
0.5

3

230.51

230.56

23
0.5

8

23
0.4

6

23
0.5

2

23
0.4

3

230.47

23
0.4

5

23
0.5

4

230.60

230.57

230.57
230.56

23
0.5

9

230.59

23
0.5

9

230.58

230.59

23
0.6

0

230.58

23
0.5

9

230.59

230.61

230.61

230.57

230.54

ST26

230.97

230.55

23
0.5

9

230.56
230.55

23
0.5

4

230.77 230.76

ST27

230.87

23
0.

48

230.69

230.73

230.75

230.74

230.76

230.86

230.87

230.85

230.77

230.76

23
0.7

5 23
0.9

1

230.73

230.82

230.83

230.85

230.91

ST28

230.79

ST8
231.40

23
0.7

4

23
0.6

2

23
0.6

0

23
0.6

6

230.55

230.51

230.65

230.77

230.81

230.89

23
0.6

4

23
0.7

4

23
1.0

223
0.9

7

230.93
231.00

231.31

23
1.2

5

231.06

233.74

231.39

230.99

231.06

231.19

23
1.3

8

231.38

231.08

231.06

231.12

231.13

231.09

230.99

230.88

230.85

230.94230.69

23
0.

60

230.66

230.64

230.76

230.96

230.85

231.31231.39

231.38

231.36

231.64

231.64

23
1.5

1

231.43

231.31

231.23

231.16

231.05

230.55
23

0.2
9

23
0.2

8

230.18

231.34

231.14

231.62

231.76

231.75

231.89

231.57

23
1.

35

231.38

231.63

231.95

23
1.

86

23
2.

88

232.90
23

2.
13

23
3.

02

23
2.

37

23
2.

68

23
2.

14
23

2.
01 23

2.
60

230.60

230.50

230.55

230.55

230.52

230.55

230.56

230.56230.55230.54230.56

23
0.5

7

23
0.5

3

23
0.4

9

230.54
230.53

230.54

230.42

230.28

230.53

230.55

230.49

230.51

230.49

230.57

23
0.5

9

23
0.5

7

230.57

23
0.5

9

230.57

23
0.5

7

230.58230.57

23
0.

57

230.56

23
0.

57

230.58

23
0.

61

230.57

23
0.5

4

235.30

235.32

235.27

23
0.5

5

230.58

230.58

23
0.5

4

23
0.5

4

230.55

23
0.5

4230.57

23
0.5

5
23

0.5
3

230.60

23
0.5

8230.58

23
0.5

3

23
0.4

8

230.57

23
0.5

4

23
0.5

2

23
0.5

6

230.58

230.29

230.30

230.31

230.38

23
5.2

7

23
5.2

8

23
5.2

8

23
5.2

8

23
5.2

7

23
5.2

8

23
0.5

2

23
0.5

0

23
0.5

1

23
0.5

1

23
0.5

0

23
0.5

0

230.49

230.51

230.51

230.51

230.50

230.38

230.36

230.42

23
0.4

4

23
0.4

4

23
0.4

4

23
0.4

4

230.97

231.06

230.99

230.99

230.97
230.96

230.80

230.91

230.94

230.87

230.92

230.72

230.72230.71
230.63

230.76
230.64

230.64

23
0.

68
23

0.
62

230.83

230.85

230.86

23
0.

88

23
0.

79
23

0.
85

230.67

23
0.

72

230.73

230.67

23
0.

81
23

0.
83

23
0.

79
23

0.
73

Ø200
Fe=229.80

Ø200
Fe=229.84

Ø
15

0
Fe

=2
30

.2
9 Ø200

Fe=229.95

Ø
20

0
Fe

=2
30

.0
0Ø150

Fe=230.25

Ø
20

0
Fe

=2
29

.9
2

Ø
20

0
Fe

=2
29

.9
3

Ø100
Fe=230.38

Ø100
Fe=229.97Ø200Fe=229.87

Ø
20

0
Fe

=2
29

.8
8

Ø
30

0
Fe

=2
29

.7
4

Ø
30

0
Fe

=2
29

.7
6

Ø
30

0
Fe

=2
29

.7
0

Ø
30

0
Fe

=2
29

.7
1

Ø
30

0
Fe

=2
29

.6
1

Ø110

Fe=230.25

Ø
20

0
Fe

=2
30

.0
4

Ø
20

0
Fe

=2
30

.3
0

Ø20
0

Fe=
22

9.7
4

Ø10
0

Fe=
22

9.9
3

Ø20
0

Fe=
22

9.6
6

Ø20
0

Fe=
22

9.7
4

Ø300
Fe=228.62

Ø
30

0
Fe

=2
28

.6
1

Ø200
Fe=230.12

Ø200

Fe=230.11

Ø200

Fe=230.26

Ø
150

Fe=230.51

Ø
150

Fe=230.46

Fe=230.47

Ø15
0

Fe
=2

30
.47

Ø15
0

Fe
=2

30
.47

Ø200
Fe=230.07

Ø
20

0
Fe

=2
30

.0
8

Ø200
Fe=229.99Ø200

Fe=229.98

Ø200
Fe=229.84

Ø30
0

Fe
=2

29
.81

1-229.32 ; Ø400

2-229.37 ; Ø300

3-229.34 ; Ø300

4-229.82 ; Ø200

1- 2-

3-4-

R=229.32T=230.52

1-229.31 ; Ø400

2-229.32 ; Ø400

3-229.74 ; Ø200

1-
2-3-

R=229.31T=230.52

1-230.02 ; Ø200

2-230.28 ; Ø200

1-

2-

R=230.02T=230.52

1-229.32 ; Ø300

2-229.32 ; Ø300

3-229.30 ; Ø400

4-229.29 ; Ø500 1- 2-
3-

4-

R=229.29T=230.75

R=229.27G=229.92

R=230.15T=230.55

1-229.39 ; Ø300

2-229.40 ; Ø300

3-229.88 ; Ø200

1-

2-
3-

R=229.39T=230.53

R=230.10T=230.55

R=229.27G=229.92

R=230.11G=230.55

1-229.41 ; Ø300

2-229.43 ; Ø300

3-229.81 ; Ø200

1-

2-
3-

R=230.05T=230.55

R=230.41T=230.53

1-229.44 ; Ø300

2-229.45 ; Ø300

3-229.99 ; Ø200

1-

2-
3-

R=229.44T=230.54

1-230.33 ; Ø200

2-230.38 ; Ø200

3-230.13 ; Ø200

1-
2-

R=230.13T=230.58

1-229.47 ; Ø300

2-229.48 ; Ø300

3-229.82 ; Ø200

1- 2-

3-

R=229.47T=230.54

1-230.36 ; Ø150

2-230.31 ; Ø150

3-230.06 ; Ø200

2-1-

1-

2-

3-

1-229.48 ; Ø300

2-229.49 ; Ø300

3-229.83 ; Ø150

1-229.97 ; Ø200

2-230.31 ; Ø150

1- 2-

R=229.48T=230.53

R=229.97T=230.55

1-

2-
3-

1-229.54 ; Ø300

2-229.55 ; Ø300

3-229.96 ; Ø200

4-229.97 ; Ø100

4-

1-229.97 ; Ø200

2-230.33 ; Ø150

1-
2-

R=229.54T=230.52

R=229.97T=230.57

R=229.84G=230.60

R=230.25G=230.55

R=229.74G=230.41

R=229.70G=230.46

R=229.61G=230.52

R=229.67G=230.27

R=230.04T=230.96

R=229.95T=230.95

R=229.80T=230.94
R=229.72T=230.92

1-230.16 ; Ø150

2-229.71 ; Ø200

3-229.73 ; Ø200

2-

1-3-

R=229.71T=230.96

1-
2-

3-
4-

1-230.43 ; Ø100

2-229.48 ; Ø300

3-230.66 ; Ø150

4-229.59 ; Ø200R=229.48T=230.91

R=230.75T=230.99

1-230.62 ; Ø100

2-230.62 ; Ø100

3-230.68 ; Ø100

1- 2-

3-

R=230.62T=230.96

R=229.92T=230.90

R=229.87T=230.92

1-229.81 ; Ø200

2-229.82 ; Ø200

3-229.91 ; Ø100

1- 2-
3-

R=229.81T=230.86

R=229.74G=230.44

1-

2-
3-

4-
1-229.43 ; Ø300

2-229.38 ; Ø800

3-229.43 ; Ø300

4-229.36 ; Ø800

R=229.66G=230.38

R=229.98
T=230.95R=229.81T=230.91

Ø
20

0
Fe

=2
30

.4
8

Ø150
Fe=230.62

Ø
15

0

Fe
=2

30
.6

4

Ø
15

0
Fe

=2
30

.6
1

R=230.48
T=230.94

R=230.07
T=230.92

1-230.94 ; Ø200
2-230.34 ; Ø100
3-230.24 ; Ø150
4-230.34 ; Ø150

1-

2-

4-3-

R=230.24
T=230.94

R=230.26T=230.91

R=230.11T=230.90

R=228.61T=230.96

1-228.63 ; Ø300

2-228.63 ; Ø300

3-229.83 ; Ø200

4-230.23 ; Ø100

R=22
8.6

3
T=23

0.8
8

1-

2-
4-

3-

R=228.50T=230.48

R=228.40T=230.72

R=228.55T=230.49

Ø30
0

Fe
=2

28
.55

R=230.46T=230.86

R=229.71

T=230.51

R=229.72

T=230.52

1-230.47 ; Ø150

2-230.47 ; Ø150

3-230.47 ; Ø150

4-230.46 ; Ø150

4-

1-
2-

3-

Ø150

R=229.31T=230.38
EDF

FT

Ch
am

bre
 ave

c ar
rivée

 d'
EAU

So
uc

he

Ar
bre

Ar
bre

137,13 m2

171,46 m2

235,30 m2

4 204,95 m2

126,84 m2

963,74 m2

89,35 m2

565,22 m2

1 624,80 m2

87,82 m2

316,68 m2

368,26 m2

161,47 m2

106,03 m2

0 1 2 3 4 5 7 9 10 15 20

1911
700

N

Hangars existants

Parcelle 000AB155
25 Rue de Comboire
38180 ECHIROLLES

Surface unité foncière : 20 038m²
Surface pleine terre : 5832 m² soit ± 29,1% 

Bâtiments 
existants

Bâtiments 
existants

139,83 m2

6,21

19
,5

2

Am
én

ag
em

en
t p

ro
vi

so
ire

 
pe

nd
an

t l
a 

du
ré

e 
de

s 
tra

va
ux

Bungalows 6,21 x 2,44m pour environ 15m²
(+1 étage identique)

Plots béton pour protection des bungalows/agents vis à vis des engins

R
ac

co
rd

em
en

t a
ux

 ré
se

au
x 

EP
 e

t E
U

 s
ou

s 
le

s 
bâ

tim
en

ts
 

m
od

ul
ai

re
s

Rac
co

rde
men

t a
u 

rés
ea

u A
EP

Raccordement au 
réseau EDF

Bâtiment de 
bureaux 
existant



GSPublisherVersion 2579.26.28.100

PC3
23047

Groupe EOLE Architectes  -  49 rue Aimé Bouchayer  -  38170 Seyssinet-Pariset  -  Tél : 04.76.44.67.35  -  R.C.S. : Grenoble B 349 940 908

Version 1  Indice d  du 06/06/2025
Ech : 1:100

Plan en coupe sur les bungalows - DPC

23047-Echirolles CEI_PRO-DCE v1.pln

Direction Interdépartementale des Routes Centre-Est

Réhabilitation du Centre d'Entretien et d'Intervention de Comboire

+2,78

±0,00

Longrines réalisées sur le terrain naturel, pour supporter les bungalows
(à déposer lorsque les travaux seront finalisés et les bungalows enlevés)Terrain Naturel = Terrain projet

Terrain Naturel = Terrain projet

+2,78

±0,00

Longrines réalisées sur le terrain naturel, pour supporter les bungalows
(à déposer lorsque les travaux seront finalisés et les bungalows enlevés)Réfectoire Vestiaire Vestiaire Buanderie

Chefs d'équipe Chef de centre Salle de réunion Bureau agents Baie informatique Sanitaires Salle de repos

Terrain Naturel = Terrain projet
Terrain Naturel = Terrain projet

Bungalow A Coupe AA 1:100

Bungalow B Coupe BB 1:100
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Portes avec huisserie en aluminium laqué RAL 9010

Couverture au-dessus de l'escalier extérieur d'accès au R+1

Panneaux finition tôle acier galvanisé,
Teinte RAL 7035

+2,78

Panneaux finition tôle acier galvanisé,
Teinte RAL 7035

Menuiseries en alu laqué RAL 9010 ou PVC Blanc
+ VR

Couverture au-dessus de l'escalier extérieur d'accès au R+1
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Vue 3D des bungalows sur la parcelle

PC6 - Insertion du projet dans son environnement
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